

## ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

### 16 ITENS VENCIDOS

<b>PONTAMED FARMACEUTICA LTDA</b>				<b>02.816.696/0001-54</b>	<b>21.762,68</b>
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 013	70,62	<b>Total: 1.694,88</b>	
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: FUJI	Modelo:		
Descrição: FILME P/RAIO-X 18X24 VERDE 4,32MT					
Inf. detal.: FILME RAIO X - 18CM X 24CM					
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 70,62</b>			Total Item: 1.694,88	
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 066	200,25	<b>Total: 4.806,00</b>	
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: FUJI	Modelo:		
Descrição: FILME P/RAIO-X 35X35 VERDE 12,25MT					
Inf. detal.: FILME RAIO X - 35CM X 35CM					
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 200,25</b>			Total Item: 4.806,00	
<b>LOTE 176</b>	Quant.: 1	Num: 041	27,90	<b>Total: 1.395,00</b>	
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SAMTEC	Modelo:		
Descrição: AGUA DESTILADA 10ML C/200					
Inf. detal.: AGUA P/ INJ 10ML PLASTICO					
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 27,90</b>			Total Item: 1.395,00	
<b>LOTE 190</b>	Quant.: 1	Num: 087	0,74	<b>Total: 1.850,00</b>	
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TEUTO	Modelo:		
Descrição: AMITRIPTILINA 25MG CPR C/20*C1 (G)					
Inf. detal.: AMITRIPTILINA CLOR 25MG (C1) (G)					
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 0,74</b>			Total Item: 1.850,00	
<b>LOTE 191</b>	Quant.: 1	Num: 068	185,07	<b>Total: 2.220,84</b>	
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:		
Descrição: AMOXICILINA 250MG SUSP 60ML C/50 (G)					
Inf. detal.: AMOXICILINA 250MG/5ML 60ML (G)					
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 185,07</b>			Total Item: 2.220,84	
<b>LOTE 216</b>	Quant.: 1	Num: 013	1,03	<b>Total: 51,50</b>	
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:		
Descrição: BROMOPRIDA GTS 20ML (GENERICO)					
Inf. detal.: BROMOPRIDA 4MG/ML 20ML GTS (G)					
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 1,03</b>			Total Item: 51,50	
<b>LOTE 242</b>	Quant.: 1	Num: 099	55,80	<b>Total: 1.116,00</b>	
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo:		
Descrição: CIMETIDINA 200 MG CPR C/ 500					
Inf. detal.: CIMETIDINA 200MG (G)					
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 55,80</b>			Total Item: 1.116,00	

## ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2017

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

<b>LOTE 255</b>	Quant.: 1	Num: 002	128,34	<b>Total: 770,04</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BLAU	Modelo:	
Descrição: CLORANFENICOL INJETÁVEL C/ 100 AMP				
Inf. detal.: CLORANFENICOL 1G S/D				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 128,34</b>			Total Item: 770,04
<b>LOTE 315</b>	Quant.: 1	Num: 038	30,78	<b>Total: 184,68</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: FENOBARBITAL 40MG/ML GTS C/ 10 FRASCO				
Inf. detal.: FENOBARBITAL 4% 40MG/ML 20ML (B1)				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 30,78</b>			Total Item: 184,68
<b>LOTE 326</b>	Quant.: 1	Num: 052	4,46	<b>Total: 160,56</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: EMS	Modelo:	
Descrição: FUMARATO DE QUETIAPINA 25 MG CPR C/ 30				
Inf. detal.: QUETIAPINA 25MG (C1) (G)				
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 4,46</b>			Total Item: 160,56
<b>LOTE 341</b>	Quant.: 1	Num: 057	107,42	<b>Total: 644,52</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CRISTALIA	Modelo:	
Descrição: HEPARINA SODICA 5000 UI 25X5ML HEMOFOL				
Inf. detal.: HEPARINA SODICA 5000UI/ML 0,25ML SC				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 107,42</b>			Total Item: 644,52
<b>LOTE 345</b>	Quant.: 1	Num: 096	114,86	<b>Total: 3.675,52</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: HIDROCORTISONA 100MG INJ S/DIL C/50 FA				
Inf. detal.: HIDROCORTISONA 100MG S/D				
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.: 114,86</b>			Total Item: 3.675,52
<b>LOTE 394</b>	Quant.: 1	Num: 032	91,14	<b>Total: 182,28</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: MIDAZOLAM 15MG INJ 100X3ML (G)				
Inf. detal.: MIDAZOLAM 15MG 3ML (B1) (G)				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 91,14</b>			Total Item: 182,28
<b>LOTE 416</b>	Quant.: 1	Num: 032	116,81	<b>Total: 2.803,44</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BLAU	Modelo:	
Descrição: OMEPRAZOL 40MG INJ FR+DIL C/20 (OPRAZON)				
Inf. detal.: OMEPRAZOL 40MG 10ML C/D				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 116,81</b>			Total Item: 2.803,44
<b>LOTE 475</b>	Quant.: 1	Num: 027	32,55	<b>Total: 195,30</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SAMTEC	Modelo:	
Descrição: SULFATO DE MAGNESIO INJ 10% 10ML IV FRASCO C/100				
Inf. detal.: SULFATO DE MAGNESIO 10% 10ML				

**ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2017**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2017 - Processo Administrativo Nº 7871/2017

---

Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 32,55</b>	Total Item: 195,30
---------------	---------------------------	--------------------

---

<b>LOTE 486</b>	Quant.: 1	Num: 002	1,01	<b>Total: 12,12</b>
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

---

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: TEUTO	Modelo:
---------	-----------------	--------------	---------

Descrição: TIMOLOL 0,5 MG COLÍRIO

Inf. detal.: TIMOLOL MAL 0,5% SOL 5ML COLIRIO (G)

---

Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 1,01</b>	Total Item: 12,12
----------------	--------------------------	-------------------

---